

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Dia ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร พร้อมถมดินหลังท่อ จากบ้านนายเสียน ใจเรือง - ถนนสายบ้านโพนปลัด/จ้งเอิญ บ้านโพนปลัด หมู่ที่ ๑  
(ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์กำหนด)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๖๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๓.๐๐ เมตร ถมสูงเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร  
พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓๔.๐๐ ท่อน  
หรือมีปริมาณงานดินถมไม่น้อยกว่า ๑๑๘.๘๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบสรุปคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ ประมาณราคาค่าก่อสร้างป้ายโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายเฉลียว แก้วหิน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
  - ๖.๑ นายจิตร นรสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๖.๑ นายอริยะเดช สายแก้ว นิติกรชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมลงท่อคสล.ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร พร้อมถมดินหลังท่อ จากบ้านนายเสียน ใจเรือง -ถนนโพนปลัด/จ้งเอิญ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด 1.00 x 1.00ม.จำนวน 34.00 ท่อน ถมดิน ขนาดกว้าง 3.60 ม.ยาว 33.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.30

มีปริมาณงานดินถมไม่น้อยกว่า 118.80 ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านโพนปลัด หมู่ที่ 1 ตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๑ มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	89,762.77	1.3624	122,292.80	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			122,292.80	-ขนาดพื้นที่โครงการ ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			122,000.00	-ราคาเฉลี่ย บาท/ตร.ม
	( ตัวอักษร ) ( - หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน - )				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและมีมติเห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเฉลียว แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิจิตร นรสิงห์)

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายภูริต อภิรักษ์ธรรมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

**แบบสรุปคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง**

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมลงท่อคสล.ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร พร้อมถมดินหลังท่อ จากบ้านนายเสียน ใจเรือง - ถนนสายบ้านโพนปลัด/จ้งเอียด  
 ท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 34.00 ท่อน พร้อมลงดินถม กว้าง 3.60เมตร ยาว 33.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.30 เมตร มีปริมาณงานดินถมไม่น้อยกว่า 118.80 ตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	122.40	53.23	6,515.35	1.3624	72.52	8,876.51
6	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	2,060.00	4,120.00	1.3624	2,806.54	5,613.09
8	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	483.71	967.42	1.3624	659.01	1,318.01
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ม.	34.00	2,240.00	76,160.00	1.3624	3,051.78	103,760.38
17	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
					89,762.77		<b>รวม</b>	122,292.79
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	122,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	89,762.77
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
		122,292.80
		122,000.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและมีมติเห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๙ ส.ย. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายเจลิยว แก้วหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) นายภูริต อภิรักษ์วรการ **อนุมัติ**

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๙ ส.ย. ๒๕๖๐



ประมาณราคาค่าก่อสร้างป้ายโครงการ

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมลงท่อคสล.ขนาด1.00 x 1.00เมตร จำนวน 34.00ท่อนบ้านนายเสียน ใจเรือง - ถนนสายบ้านโพนปลั๊  
แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20 X 2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

คำนวณราคากลาง วันที่ ๒๙ ส.ย. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุต่อหน่วย/แรงงานต่อหน่วย		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)		
1	แผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 X2.40 ม.	แผ่น	1.00	853.00		853.00	
2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2-1/2" X 2.3 มม.	ท่อน	1.00	450.00		450.00	
3	เหล็กกล่อง 1"X1"X1.2 มม.	ท่อน	1.80	145.00		261.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.		2,034.85	300.00	-	
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.		376.67	91.00	-	
6	สีน้ำมัน	ตร.ม.	6.72	30.00	40.00	470.40	
7	สีกันสนิม	ตร.ม.	6.72	33.00	40.00	490.56	
8	งานดินซุดและถมกลับ	ลบ.ม.	0.00		99.00	-	
9	ค่าแรงเขียนตัวหนังสือ	งาน	1.00	100.00	100.00	200.00	
5	ค่าแรงประกอบโครงแผ่นป้าย	กก.	0.00				
รวมราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน (ค่างานต้นทุน A)						2,724.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและมีมติเห็นชอบราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๙ ส.ย. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(นายเจเลียว แก้วหิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจิตร นรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอริยะเดช สายแก้ว)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายภูริต อภิรักษ์วัฒนา)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

๒๙ ส.ย. ๒๕๖๐